
           
 

Uchwała Nr 16/34/2011 
Zarządu Powiatu w Kluczborku  

Z dnia 18 maja 2011r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
 
 
 Na podstawie art.48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.z 2001 r.Nr 142, poz.1592, z późn.zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala                 
co następuje: 
 
 
 
§ 1.1.Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu-Piotra Pośpiecha i Członka 
Zarządu –Mieczysława Czaplińskiego, do reprezentowania Zarządu, w sprawach 
związanych z podpisywaniem umów dotyczących zwrotu opłat z tytułu wydania kart 
pojazdów. 
 
2.W razie nieobecności Przewodniczącego Zarządu lub Członka Zarządu wskazanych w §1 
do podpisywania umów, w sprawach związanych ze zwrotem opłat z tytułu wydania kart 
pojazdów, upoważnia się jako drugiego członka Zarządu Artura Nowaka. 
 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

      
  Zarząd Powiatu w Kluczborku: 

 
 
 

1. Przewodniczący............................. 
   (Piotr Pośpiech) 

 
2. Członek........................................ 

              (Mieczysław Czapliński) 
 
3. Członek........................................ 

          (Maciej Tomaszczyk) 
 
4. Członek........................................ 

                              (Artur Nowak) 
 
 
 
 
 
 

 


